РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ  РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303503 Орловская область,  Новосильский район,                                 тел. 8(48673) 2-61-47
 с.Голунь, ул. Парковая, д.14                                                             е- mail: golunadm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2022 г.                                                                                № 30

Об отмене постановления от 22.03.2021 г. № 9
«Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального
контроля за соблюдением Правил благоустройства
Голунского сельского поселения
Новосильского района Орловской области»

Рассмотрев Протест Новосильской межрайонной прокуратуры Орловской области от 19.12.2022 г. №14-2022, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голунского сельского поселения Новосильского района, администрация Голунского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Постановление от 22.03.2021 года № 9 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства Голунского сельского поселения Новосильского района Орловской области» признать утратившим силу.
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Голунского  сельского поселения Новосильского района Орловской области, а также разместить на официальном сайте администрации Новосильского района Орловской области в разделе «Голунское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голунского
сельского поселения                                                                В.А. Болмат